

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 穴戸 秀樹

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 18
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	539,132 円
収 支 差 引 残 額	540,868 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	65,969	
研 修 費	0	
広 報 費	280,896	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	49,607	
資 料 購 入 費	142,660	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	539,132	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 540,868 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

宍戸 秀樹

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 25	資料購入費	4月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	537,480
3	R3. 4. 28	調査研究費	4月分ガソリン代		6,130	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	531,350
4	R3. 5. 6	広報費	公明党 豊橋市議会だより 第40号 1,900部印刷代		70,224	(株) 奉仕堂印刷	461,126
5	R3. 5. 21	資料作成費	トナー、イメージドラム代		13,989	(株) イクモ	447,137
6	R3. 5. 25	資料購入費	5月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	444,617
7	R3. 5. 29	調査研究費	5月分ガソリン代		4,810	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	439,807
8	R3. 6. 18	調査研究費	6月分ガソリン代		3,990	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	435,817
9	R3. 6. 25	資料購入費	6月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	433,297
10	R3. 7. 12	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	429,931
11	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代 4, 5, 6月		1,764	(株) イクモ	428,167
12	R3. 7. 26	資料購入費	7月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	425,647
13	R3. 7. 27	調査研究費	7月分ガソリン代		4,650	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	420,997
14	R3. 8. 5	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	418,357
15	R3. 8. 6	広報費	公明党 豊橋市議会だより 第41号 1,900部印刷代		70,224	(株) 奉仕堂印刷	348,133
16	R3. 8. 18	資料購入費	「47行政ジャーナル」2021年 8月～2022年3月分利用料		88,000	(株) 中日新聞社	260,133
17	R3. 8. 25	資料購入費	8月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	257,613
18	R3. 8. 28	調査研究費	8月分ガソリン代		4,702	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	252,911
19	R3. 9. 25	資料購入費	9月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	250,391
20	R3. 9. 29	調査研究費	9月分ガソリン代		4,995	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	245,396
21	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			785,396
22	R3. 10. 18	資料作成費	トナー、イメージドラム代		15,895	(株) イクモ	769,501
23	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代 7, 8, 9月		849	(株) イクモ	768,652
24	R3. 10. 22	資料購入費	JAMP (時事行財政情報モニタ) 情報提供料 令和3年10月～令和4年3月分		24,420	(株) 時事通信社	744,232
25	R3. 10. 25	資料購入費	10月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	741,712

26	R3. 10. 30	調査研究費	10月分ガソリン代		7, 487	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	734, 225
27	R3. 11. 8	広報費	豊橋市議会だより 第42号 1, 900部印刷代		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	664, 001
28	R3. 11. 25	資料購入費	11月分東愛知新聞購読料		2, 520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	661, 481
29	R3. 11. 29	調査研究費	11月分ガソリン代		7, 240	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	654, 241
30	R3. 12. 25	資料購入費	12月分東愛知新聞購読料		2, 520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	651, 721
31	R3. 12. 30	調査研究費	12月分ガソリン代		4, 875	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	646, 846
32	R4. 1. 25	資料購入費	1月分東愛知新聞購読料		2, 520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	644, 326
33	R4. 1. 29	調査研究費	1月分ガソリン代		6, 870	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	637, 456
34	R4. 2. 1	広報費	豊橋市議会だより 第43号 1, 900部印刷代		70, 224	(株) 奉仕堂印刷	567, 232
35	R4. 2. 4	資料作成費	10, 11, 12月コピー代		242	(株) イクモ	566, 990
36	R4. 2. 16	資料作成費	イメージドラム代		10, 098	(株) イクモ	556, 892
37	R4. 2. 22	調査研究費	2月分ガソリン代		5, 035	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	551, 857
38	R4. 2. 25	資料購入費	2月分東愛知新聞購読料		2, 520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	549, 337
39	R4. 3. 25	資料購入費	3月分東愛知新聞購読料		2, 520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	546, 817
40	R4. 3. 25	資料作成費	1, 2, 3月分 コピー代金		764	(株) イクモ	546, 053
41	R4. 3. 30	調査研究費	3月分ガソリン代		5, 185	(株) オーテックH.L緑地公園前SS	540, 868